
PROTOKÓŁ NR 21/2019 

z łączonego posiedzenia Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, Ładu  

i Porządku Publicznego oraz Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury  

w dniu 07.09.2020 r. 

 

Porządek Posiedzenia 

1. Otwarcie i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Złożenie propozycji do projektu budżetu na 2021 rok. 

3. Sprawozdanie z działalności Komisji za okres od stycznia do czerwca 2020 r. 

4. Sprawy bieżące, w tym przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

Obecni na posiedzeniu 

1. Członkowie komisji w liczbie 14 osób, według załączonej listy obecności.  

2. Adam Duczmal  – Wójt Gminy Bojszowy. 

3. Grażyna Czarnynoga –Skarbnik Gminy Bojszowy. 

Przebieg Posiedzenia 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali narad Rady Gminy Bojszowy w Urzędzie Gminy 

Bojszowy. Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Roman 

Horst otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości, po czym 

przeszedł do realizacji porządku posiedzenia.  

 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Roman Horst 

otworzył posiedzenie komisji, powitał radnych oraz przybyłych gości, następnie przedstawił 

porządek posiedzenia, który został jednogłośnie przyjęty.   

 

Ad 2. 

Przewodniczący komisji poprosił o zabranie głosu przez Panią Skarbnik Grażynę Czarnynogę 

celem wyjaśnienia założeń do projektu budżetu na 2021 rok. Skarbik Pani Grażyna 

Czarnynoga wraz z  Wójtem  Panem Adamem Duczmalem, omówili obszernie temat założeń 



do budżetu oraz terminy składania propozycji do budżetu przez jednostki organizacyjne, 

referaty urzędu. 

Głos zabrał radny Tomasz Lejawa , który zapytał się o tarczę antykryzysową dla 

samorządów, czy Gmina Bojszowa skorzysta z wsparcia w ramach tarczy? 

Pani Grażyna Czarnynoga odpowiedziała, że w ramach Rządowego funduszu inwestycji 

lokalnych została przyznana kwota 500 000 zł.  

Przewodniczący komisji Roman Horst poprosił radnych o przedstawienie swoich propozycji 

do budżetu Gminy Bojszowy na 2021 rok. Propozycję radnych stanowią załączniki do 

protokołu. 

Następnie Wójt Gminy Adam Duczmal odniósł się do części propozycji złożonych przez 

radnych oraz omówił bieżące inwestycje.  

 

Ad 3. 

Przewodniczący komisji Roman Horst poprosił radną Krystynę Knopek o przedstawienie 

sprawozdania z działalności Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury za 

okres od stycznia do czerwca 2020 r. Po Przedstawieniu sprawozdania przez radną Krystynę 

Knopek, przystąpiono do głosowania, w wyniku którego radni jednogłośnie przyjęli 

sprawozdanie z działalności komisji. 

 

Ad 4. 

Przewodniczący komisji Roman Horst poprosił Wójta Gminy Adam Duczmala  

o przedstawienie projektu uchwały w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w roku 

szkolnym 2020/2021 w Gminie Bojszowy. 

Wójt Gminy Bojszowy Adam Duczmal przedstawił oraz omówił w/w projekt uchwały. 

Następnie przystąpiono do głosowaniu w wyniku, którego komisja jednogłośnie, pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały.  

Przewodniczący komisji Roman Horst poprosił Wiceprzewodniczącego Komisji Zdrowia, 

Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury Tomasza Lejawę o przedstawienie protokołu  

z ostatniego posiedzenia komisji. Radny Tomasz Lejawa przedstawił protokół, który przyjęto 

jednogłośnie.  

Następnie Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania Prawa, 

Ładu i Porządku Publicznego Grzegorz Kotas przedstawił protokół o ostatniego posiedzenia 

komisji.  W Wyniku głosowania protokół przyjęto jednogłośnie.  



 

Ad 5. 

W związku z wyczerpaniem się porządku posiedzenia, przewodniczący Roman Horst 

podziękował wszystkim za obecność i zakończył posiedzenie Komisji. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołował:  

 Wiceprzewodniczący Komisji 

 Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania  

  Prawa, Ładu i Porządku Publicznego  

  

 Grzegorz Kotas 

 

  

 

            Przewodniczący Komisji  

Gospodarki Komunalnej i Przestrzegania  

    Prawa, Ładu i Porządku Publicznego 

  

                   Andrzej Rokowski 

 

Przewodniczący Komisji 

Zdrowia, Pomocy Społecznej,   

Oświaty i Kultury 

 

Roman Horst 

 

  

 


